На основании отчета об оценке объекта недвижимости от 29.10.2025  

№ 163/10/25-ИР сообщаю следующее - нежилое здание, с кадастровым номером 

50:09:0000000:52222, площадью 121.5 кв.м, расположенного по адресу: Московская 

область, р-н. Клинский, г. Высоковск, ул. Луначарского, д. 22, имеет рыночную стоимость 

4 300 000 (четыре миллиона триста тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

В отношении земельного участка, общей площадью 1333 кв.м, с кадастровым 

номером 50:03:0060308:516, расположенного по адресу: Московская область, Клинский 

район, г. Высоковск, ул. Луначарского, д.22, установлена кадастровая стоимость 2089530 

(два миллиона восемьдесят девять тысяч пятьсот тридцать) рублей 82 копейки. 

Заместитель Главы  

городского округа Клин                                                                               Е.Б. Рыжова